Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

44-я сессия V созыва

от 10.12.2018 № 743
Об избрании председателя постоянной комиссии Смоленского городского Совета V созыва по перспективному развитию города и инвестиционной деятельности

Руководствуясь статьей 32 Устава города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Избрать председателем постоянной комиссии Смоленского городского Совета V созыва по перспективному развитию города и инвестиционной деятельности Рудака Евгения Николаевича.

Председатель Смоленского

городского Совета                                                                            Ю.К. Сынкин